
Dodatek č. 1
60767

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Č|.:
PID: RSDBXCJZHL
Doručeno: 12.10.2021
Listu dokumentu: 1
SVAZEK: 3(3)

ke smlouvě:
č. objednatele: 09EU-004212

č. zhotovitele: 841/TC/CC/2020/087/CCIF

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007

Stavba: 1/13 Rynoltice - Jítrava

objednatelem:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel“)
a

název:

se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
60838744, DIČ:CZ60838744

Ing. Ondřejem Novákem, předsedou 
představenstva, a Ing. Pavlem Brychcínem, členem 
představenstva

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““)
(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)



I.
Předmět dodatku

1. Číslo podčlánku SP: 1.1.9- Doba pro dokončení, se upravuje následovně:

Původní doba pro dokončení: do 24. 10. 2021

Nová doba pro dokončení: do 31. 05. 2022

2. Uvedené změny vyplynuly z technologických podmínek provádění VDZ v plastu.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

4. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Liberči dne 19 '19' 2021 V Liberci dne 4. 10. 2021

Za Objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic Cí

Za Zhotovitele:
STRAjBAG a.s.

Ing. Jan Wohlmutl 
ředitel Správy Libí

Ing. Jaroslav Bílek 
technický vedoucí oblasti 
v zastoupení dle plné moci ze dne 1. 7. 2021

Ing. Vlasta Svobodová 
ekonomická vepoucí oblasti 
v zastoupení dle plné moci ze dne 1. 7. 2021


